

## **KEMENTERIAN AGAMA** INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO LAMPUNG FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN

Jl. Ki. Hajar Dewantara Kampus 15 A Iringmulyo Metro Timur Kota Metro Lampung 34111 Telp. (0725) 41507 Fax. (0725) 47296 Website: <a href="www.metrouniv.ac.id">www.metrouniv.ac.id</a>, e-mail: <a href="mailto:iain@metrouniv.ac.id">iain@metrouniv.ac.id</a>

## PENGUMUMAN

Nomor: B-0013/In.28.1/D.1/PP.00.9/01/2025

Diberitahukan kepada Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan IAIN Metro bahwa:

- Pendaftaran Yudisium periode II TA. 2024/2025 dimulai pada Tanggal 03 s.d 10 Januari 2025 secara online di aplikasi SISMIK IAIN Metro
- Pelaksanaan Yudisium periode II TA. 2024/2025 pada Hari Jumat Tanggal 31 Januari 2025 pukul 07.30 WIB
- Gladi bersih dilaksanakan pada Hari Kamis Tanggal 30 Januari 2025 pukul 07.30 WIB

Adapun syarat-syarat pendaftaran yudisium yang harus dilengkapi adalah sebagai berikut:

- Printout formulir pendaftaran online 1 (satu) lembar
- Surat keterangan Pengisian Ijasah Asli (Biodata sama dengan Ijasah SD, SMP, SMA/SMK/MA) 2.
- Surat Keterangan Penyerahan Skripsi Tim Munaqosyah Asli di stampel basah
- Transkrip Nilai terbaru stempel asli/basah (1 lembar)
- Pas Photo terbaru untuk pembuatan ijazah ukuran 3 x 4, 8 (delapan) lembar (Photo studio berlatar merah, kode warna #db1514, tidak boleh memakai kacamata)
- Foto copy KTP, Kartu Keluarga, Akta Kelahiran masing-masing 1 lembar
- Foto copy Ijasah SD, SMP dan SMA masing-masing 1 lembar yang telah dilegalisir
- Melampirkan sertifikat keahlian yang dimiliki minimal 1 lembar (bila ada)

Berkas pendaftaran dimasukkan ke dalam MAP Biola (Ditempel ceklis persyaratan) dan diserahkan dengan ketentuan sebagai berikut:

No	Prodi	Warna MAP	Sekretaris Prodi
1.	PAI	Hijau	Novita Herawati, M.Pd
2.	TBI	Biru	Aisyah Sunarwan, M.Pd
3.	PBA	Merah	Nawang Wulandari, M.Pd.I
4.	PGMI	Kuning	Rahmad Ari Wibowo, M.Fil.I
5.	PIAUD	Ungu	Aneka, M.Pd
6.	TPM	Putih	Pika Merliza, M.Pd.
7.	TIPS	Orange	Anita Lisdiana, M.Pd.
8.	TBIO	Coklat	Vifty Octanarlia Narsan, M.Pd

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Metro, 03 Januari 2025 ERIAN AWakii Dekan I

Fatonah

Tembusan:

1. Dekan FTIK